
ChemieStar
cleamng equipment

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
č. 6440-0112-2023-10

SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zastoupený:

Dodavatel: CHEMIE STAR, spol. s r.o.
K Dolíkám 717/8a, 503 11 Hradec Králové - Svobodné Dvory
IČ: 43222226
DIČ: CZ43222226
Zastoupený: Ing. Jaromírem Kovářem, jednatelem společnosti

1. Předmětem dodatku v místě instalace Letecká základna Čáslav, CE 01-06-17/435,
číslo pozemku 2530/100, k.ú. Čáslav je změna formy doručování faktur.

2. Fakturační a platební podmínky

• fakturu lze od 1. ledna 2024 doručit do datové schránky ID ukbwcxd -
vo obrany), popř. do emailové schránky

• faktura musí být v jednom z následujících formátů: ISDOC, PDF/A, UBL 2.1
ISO/IEC, UN/CEFACT Cil

• jedna elektronická zpráva může mít maximální velikost 20 MB a může obsahovat
vždy pouze jednu fakturu s příslušnými přílohami

• na faktuře poskytovatel/dodavatel musí uvést tyto identifikační údaje: NS 644000,
AP 92, SML 6440-0112-2023-10

Shora uvedené zkratky - viz ad 4) - znamenají: NS = nákladové středisko,
AP = akviziční pracoviště, SML = smlouva, PS = provozní středisko.

3. Tento dodatek může být změněn, upraven nebo doplněn pouze písemným dodatkem
podepsaným oběma stranami

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden
dodavatel.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

6. Platnost tohoto dodatku je na dobu určitou dle platnosti smlouvy o poskytování služeb
č. 440-0112-2023-10 s podmínkami a výpovědní lhůtou dle této smlouvy.

Stránka 1 z



ChemieStar
deaningequipment

V Hradci Králové, dne 8.3.2024 dne 13 -03- 2024

08.03.2024

Inq. Jaromír Kovář

jednatel CHEMIE STAR, spol. s r.o.

Podepsal(a): Inq. Jaromír Kovář

Dodavatel

Stránka 2 z


